

הורים יקרים שלום!

(גם הבנים היקרים מוזמנים לקרוא...)

מתוך תחושת שליחות, אמונה בקדוש ברוך הוא וגם חרדת קודש אני נכנס בימים אלו לנהל את חטיבת הביניים של הישיבה התיכונית חיספין. ב"ה נעבור בעוד כחודש עם המשפחה מירוחם לקצרין, שזה אתגר מעניין ובמובנים מסוימים קצת מפתיע, ואנו שמחים ומתרגשים לקראתו.

בתודה גדולה לה', אני נושא בתרמילי למעלה מעשרים שנה של ניסיון בחינוך וניהול בעיקר בדרום הארץ, בירוחם, בנתיבות, ובאילת... כמחנך וכמנהל זכיתי ב"ה להוביל מהלכים רבים חלקם מקצועיים וחלקם ערכיים, מהלכים חינוכיים תורניים, אקלימיים, פדגוגיים וארגוניים. אני בטוח שאלמד דברים רבים חדשים ומתפלל שנזכה להתחבר לרוח הגולן ולהצליח בשליחות שה' זימן לידינו לטובת נערי ישראל והקהילה כולה.

האני מאמין החינוכי שלי נובע מהפסוק **"ואהבת לרעך כמוך, אני ה"**.

"אני ה" משמעו שמקור הכוח והאמונה נמצא בקדוש ברוך הוא. מתוך כך, אנו פוגשים את הזהות העצמית שלנו המכונה בפסוק **"כמוך"**. לאחר שהאדם מודע לכוחותיו הרי שהוא יכול לקיים גם את **"ואהבת לרעך"** במודעות ובנתינה לזולת ולסביבה. **במיוחד בתקופה כשלנו**, אנו נדרשים לאמונה גדולה ביד השם המנהיגה את המציאות, וגם למודעות לכוחות הגדולים שהשם נתן לנו, וגם לצורך העליון לחזק בכל כוחנו את אחדות העם שלנו.

הפעולה שלי כמנהל מתחילה בראש ובראשונה באמון, בהעצמה, בגיבוי ובפיתוח צוות המחנכים והמורים שהם אלו שנפגשים עם הילדים באופן הכי ישיר לשעות רבות של פעולה חינוכית. כבר בהיכרות הראשונה שלי, זכיתי לפגוש **צוות** שמשדר בעוצמה רבה מחוייבות, ערכיות ומקצועיות, יחד עם איכפתיות לילדים ואווירה חמה ומשפחתית.

התקופה הראשונה תוקדש ב"ה בעיקר **ללמידה**. זכיתי לחיבוק גדול מאנשי רוח הגולן, מראש הישיבה, מהנהלת הישיבה ומכל השותפים, ואני מתפעל מאוד מהעשייה המרשימה ומהמסורת המיוחדת, החינוכית והמקצועית של הישיבה והחטיבה. אני גם בטוח שאלמד רבות וגם יודע שעשייה חינוכית אמיתית היא פעולה שדורשת המון הקשבה וסבלנות.

יחד עם זאת, לאור למידת השטח והתובנות המקצועיות שלי, אקדיש מאמצים משמעותיים, כבר בתקופה הראשונה, לחיזוק, הבהרת ואכיפת מסגרת הכללים של החטיבה, על מנת שנוכל להצליח ליצוק את התכנים הנפלאים שלנו לתוך מסגרת של **אקלים מוגן, בריא ועוטף**.

מאמצים אלו ידרשו את שיתוף הפעולה שלכם, בעמידה על הכללים ובגיבוי לעשיית הצוות החינוכי. אמון ושיתוף פעולה בין ההורים לצוות הישיבה הוא האקלים המצמיח הטוב ביותר עבור הילד.

אני מעריך מאוד את האמון שכל אחד ואחד מכם נותן בשליחת בנו לישיבה. אני נושא תפילה לקדוש ברוך הוא שנזכה יחד להוציא לפועל בדרך הטובה ביותר את השליחות הזו. אשמח להקשיב לקול הייחודי של כל אחד מכם, סביר שזה ייקח קצת זמן עד שאצליח לממש את הרצון הזה, אבל דלתי פתוחה ואוזני כרויה לשמוע, וכמיטב היכולת גם לקדם ולעזור.

באמון, בהקשבה ובשיתוף. בשם השם ובשמינו נעשה ונצליח!

הרב חיים קן
מנהל החטיבה

